



LISTE TARIFAIRES SALLES DE SÉMINAIRES

	Location journée, ½ journée	pour plusieurs jours
Frais de location des salles		
Aula, environ 150 m ²	CHF 450	CHF 400
Grandes salles plénieries, environ 100 m ²	CHF 340	CHF 280
Petites salles plénieries, environ 55 m ²	CHF 280	CHF 225
Salles de groupe, environ 25 m ²	CHF 170	CHF 115

Les prix s'entendent TTC, incl. équipement de base, accès Internet et support technique par jour ou ½ journée

Forfait séminaire quotidien – prix par personne et par jour CHF 96

Incl. salle / technique, déjeuner avec eau de source et café, rafraîchissements / collations pendant les pauses et eau minérale dans la salle plénierie

Forfait pause matinée ou après-midi

Prix par personne et par pause CHF 11

Les prix sont valables à partir du 1^{er} janvier 2024.

Pour les séminaires et les banquets, nous établissons une facture devant être payée dans les 14 jours.

SALLES DE BANQUETS À PARTIR DE 10 PERSONNES

Salle panoramique	jusqu'à 130 personnes
Oberbauen	jusqu'à 40 personnes
Petite salle de banquets	jusqu'à 14 personnes
Cour intérieure pour apéritif	jusqu'à 80 personnes
Terrasse sur le toit pour apéritif	jusqu'à 150 personnes

La tenue de banquets ne donne pas lieu à des frais de location des salles de banquets.

La chapelle Antonius de l'établissement convient parfaitement pour des cérémonies et des événements religieux suivis d'un apéritif et / ou d'un repas festif au Mattli.

Les termes et conditions détaillés sont joints au contrat de réservation - dont est présenté un extrait ci-dessous: *l'annulation totale ou partielle ou le déplacement à une autre date de l'événement entraînent la facturation des frais d'annulation ou des frais d'annulation partielle suivants correspondant au chiffre d'affaires étant escompté par la signature du contrat.*

Pour des groupes jusqu'à 10 personnes

à partir de la signature du contrat forfaitaire CHF 100
à partir de 30 jours avant l'événement: 50%
à partir de 14 jours avant l'événement: 80%
à partir de 2 jours avant l'événement: 100%

Pour des groupes jusqu'à 25 personnes

à partir de la signature du contrat forfaitaire CHF 250
à partir de 30 jours avant l'événement: 50%
à partir de 14 jours avant l'événement: 80%
à partir de 2 jours avant l'événement: 100%

Pour des groupes de 26 personnes ou plus

à partir de la signature du contrat forfaitaire CHF 500
à partir de 90 jours avant l'événement: 50%
à partir de 30 jours avant l'événement: 80%
à partir de 10 jours avant l'événement: 100%